Estado de Mato Grosso

       Prefeitura Municipal de Matupá

________________________________________________________________________________

Av. Hermínio Ometto, n° 101, ZE-022-Fone/Fax: (66)3595-3100-Cep:78.525-000-Matupá/MT

               Site: www.matupa.mt.gov.br E-mail: prefeitura@matupa.mt.gov.br

ATO DE PUBLICAÇÃO NO MURAL

O MUNICIPIO DE MATUPÁ – ESTADO DE MATO GROSSO, devidamente
inscrito no CNPJ sob o nº. 24.772.188/0001-54, com sede na Prefeitura
Municipal, localizada na Avenida Hermínio Ometto, nº. 101, ZE-022, neste ato

representada pela Presidente da Comissão de Licitação a Sra. CRISTIANA
PEREIRA SERRA LOPES, nomeada através do Decreto nº. 3334 de 24
de julho de 2020, TORNA PÚBLICO, em conformidade com a emenda da
Lei Orgânica 01/2000, o extrato CONTRATO celebrado com a pessoa jurídica
ora contratada pelo Município.

RETIFICAÇÃO DO OBJETO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO N°

114/2020 A 119/2020

ONDE SE LÊ:

“PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO,

PINTURA E FERRAMENTAS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE MATUPÁ/MT”, de acordo com a planilha partes integrantes do

Edital da respectiva PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2020.

LEIA-SE:

“PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM

ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MATUPÁ/MT”, de

acordo com a planilha partes integrantes do Edital da respectiva PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 013/2020.

http://www.matupa.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@matupa.mt.gov.br